- 27 -

第１１号様式（第９条関係）

                                                                    第        号

                                                                  年    月    日

岐阜県知事      様

                                                  住  所

                                                  団体名

                                                  代表者    氏        名

                    年度清流の国ぎふ森林・環境基金事業補助金交付請求書

      年  月  日付け  第  号で交付決定のあった標記補助金の交付を受けたいの

で、下記のとおり請求します。

                                        記

１  事 業 名

２  請求金額